АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2013 г.

 № 3

   с. Суйга
Об отмене постановления № 24 от 18.10.2007 года

«О создании комиссии по инвентаризации дорог»

На основании Информации Прокуратуры Молчановского района от 29.12.2012 года № 31/1-2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Суйгинского сельского поселения № 24 от 18.10.2007 года «О создании комиссии по инвентаризации дорог».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского сельского поселения

В.Г. Байрак